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E’ﬁeﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BOﬂCTB O

CTPEJIA SD 60 BT

LLupuHa kopnyca 45 mm
ApTukyn

LWupuHa kopnyca 65 mm

ApTukyn

LupuHa kopnyca 97 MM

ApTukyn

CBeTOBOW NOTOK, IM
XonopgHbin 6enbin ceeT, (X)
HenTpanbHbii 6enbii ceeT, (1)
Tennein 6enbinn ceeT, (T)
MouwHocTb, BT

CraHpapTHaa moaudukaumns
LiBeT Kopnyca

KCC

O6wan nHdopmauunsa
MouwHocTb, BT

FabapuTHble pa3mepbl cBeTUNbHUKaA 45, (OxLLIXB)
MM

FabapuTHble pa3Mmepbl cBeTUbHUKa 65, (AXLLIXB)
MM

FabapuTHble pa3mepbl cBeTUbHUKa 97, (AXLLXB)
MM

Bec HeTTO CBETUJIbHUKOB LWUNPUHOW 45 MM, K
Bec HETTO CBETUJIbHUKOB LUVPUHOW 65 MM, KI
Bec HeTTO CBETU/ILHUKOB WUMPUHOW 97 MM, K
Hanps>xeHue nutaHusa, B / 4acToTa, 'y
Knacc ceTopacnpegneneHms

KpuBas cusnbl cBeTa

NHpekc usetonepena4yn, CRI

Mynbcalmmn CBETOBOro NoToKa, % MeHee
KoadpuumeHT moLHocTu, bonee

Knacc anektpobesonacHocTu

CTeneHb 3alUNTbl OT BO3AENCTBUS OKPY>KatoLLewn
cpensbl, IP

KnumaTunyeckoe UCNonHeHne
TemnepaTypHbI Anana3oH, C°
Cpok ciyx6bl, Hachbl
FapaHTUNHBIN CPOK
LiBeTOBbIE TeMNepaTypbl
XonopHeln 6enbiin ceeT, (X)
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1)

Tennobin 6enbint ceeT (T)

LiBeT TopuLeBbIX KpbileK Mo Lwkane RAL
OUMMUpPYeMbI UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B
LOVMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI

[leKopaTuBHbI Aep)KaTesib Tpoca K MoTOJKY

LE-CCO-23-060-3966-20X
LE-CCO-23-060-3967-20
LE-CCO-23-060-3968-20T

LE-CCO-23-060-3978-20X
LE-CCO-23-060-3979-20
LE-CCO-23-060-3980-20T

LE-CCO-23-060-3990-20X
LE-CCO-23-060-3991-201
LE-CCO-23-060-3992-20T

6000 5im
5900 nm
5800 nm
60 BT

cepbli, RAL9006

T™mn 4

60 BT
1932x45x125 MM

1932x65x125 mm

1932x97x125 Mm

4 kr

5 Kr

7 kr
175-264B/500L,
n

a
>80

0,9
|
20

YXn 4
0-+45°C
50 000 4

3 roga

5000K
4000K
3000K

LE-0894
LE-0757
LE-0973
LE-4413




E?@ﬁéff@ CBETOANOAHOE OCBELLEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLUNE CUCTEMbI OCBELYEHNA P O CCM Mv CK OE n P OM 3 B Oﬂ CTB O

CTPEJIA SD 60 BT

Obwasn nHpopmauymsa

Cepus NoABECHbIX JINHEHbIX CBETOANOAHbIX cBeTUNbHUKOB CTPEJIA SD.

CBeTUNbHMKMN 061aAal0T KOMMOPTHBLIM MAFKUM pacrnpeneneHremM ceeTa,
paccevBaTenb umeeT M-06pa3Hyto hOpMy ¥ HEMHOTO 3aX0ANT Ha GOKOBbIE CTEHKU
CBETW/IbHUKA.

Kopnyca cBeTUIbHUKOB N3roTaBJIMBAlOTCA U3 BbICOKOKAYe€CTBEHHOMO MNiacTuka.

CBeTUNbHNKM OCHaLLaloTCs TPOCOBLIM MOABECOM C beccTyneH4YaTon peryanpoBKom
BbICOTbI.

CBeTUNbHUKIM BbIMyCKalOTCA B TPEX MoAMdUKaLMaX: WprHa Kopnyca 45 MM, 65
MM 1 97 MM.

TopueBble KPbILLIKY BbIMOJIHEHbI U3 MeTasisla OKpaLIeHHOro NMOPOLLIKOBOM KPackowu,
LiBET TOPLIEBbLIX KPbILLEeK MOXXEeT BbibpaH 3aka3uymkoM o Lukane RAL.

CBETUNBHUKM MOTYT OMNUMOHAaJIbHO OCHALWATbLCA AUMMUPYEMbIMU NCTOYHUKaMMN
AnTaHnA.

CTaHpapTHasa KOMMJIeKTaLma: TopLeBble KPbILWKY CBETU/IbHMUKa Ceporo LseTa.

MpenmyuwiecTsa

CseToguonbl oupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
MpuBnekaTeNnbHbIA BHELWHWIA BUS;

Bbibop Moaudukaumin kopnyca;

MoaBecHo MOHTaxX;

beccTyneHyYaTas peryavpoBKa BbICOTbI MoABeca;
TpocoBbli NoagBecC B koMmniekTe, L = 2 m;

KoMopTHbI cBET;

[ns 6bICTPOro 1 HafeXXHOro NoAkoYeHns K paboyen cetn
CBETWIbHUKMK CHab>keHbl kneMMHnkamm WAGO.

T MOGIRBIKAL8: HOHAE KOPYER ML, E50M, STher,




Emeﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BOﬂCTB O

CTPEJIA SD 45 BT

LLupuHa kopnyca 45 mm
ApTukyn

LWupuHa kopnyca 65 mm

ApTukyn

LupuHa kopnyca 97 MM

ApTukyn

CBeTOBOW NOTOK, IM
XonopgHbin 6enbin ceeT, (X)
HenTpanbHbii 6enbii ceeT, (1)
Tennein 6enbinn ceeT, (T)
MouwHocTb, BT

CraHpapTHaa moaudukaumns
LiBeT Kopnyca

KCC

O6wan nHdopmauunsa
MouwHocTb, BT

FabapuTHble pa3mepbl cBeTUNbHUKaA 45, (OxLLIXB)
MM

FabapuTHble pa3Mmepbl cBeTUbHUKa 65, (AXLLIXB)
MM

FabapuTHble pa3mepbl cBeTUbHUKa 97, (AXLLXB)
MM

Bec HeTTO CBETUJIbHUKOB LWUNPUHOW 45 MM, K
Bec HETTO CBETUJIbHUKOB LUVPUHOW 65 MM, KI
Bec HeTTO CBETU/ILHUKOB WUMPUHOW 97 MM, K
Hanps>xeHue nutaHusa, B / 4acToTa, 'y
Knacc ceTopacnpegneneHms

KpuBas cusnbl cBeTa

NHpekc usetonepena4yn, CRI

Mynbcalmmn CBETOBOro NoToKa, % MeHee
KoadpuumeHT moLHocTu, bonee

Knacc anektpobesonacHocTu

CTeneHb 3alUNTbl OT BO3AENCTBUS OKPY>KatoLLewn
cpensbl, IP

KnumaTunyeckoe UCNonHeHne
TemnepaTypHbI Anana3oH, C°
Cpok ciyx6bl, Hachbl
FapaHTUNHBIN CPOK
LiBeTOBbIE TeMNepaTypbl
XonopHeln 6enbiin ceeT, (X)
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1)

Tennobin 6enbint ceeT (T)

LiBeT TopuLeBbIX KpbileK Mo Lwkane RAL
OUMMUpPYeMbI UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B
LOVMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI

[leKopaTuBHbI Aep)KaTesib Tpoca K MoTOJKY

LE-CCO-23-045-3963-20X
LE-CCO-23-045-3964-20
LE-CCO-23-045-3965-20T

LE-CCO-23-045-3975-20X
LE-CCO-23-045-3976-20/1
LE-CCO-23-045-3977-20T

LE-CCO-23-045-3987-20X
LE-CCO-23-045-3988-20
LE-CCO-23-045-3989-20T

4500 nm
4400 nm
4300 nm
45 BT

cepbli, RAL9006

T™mn 4

45 BT
1450x45x125 MM

1450x65x125 mm

1450x97x125 Mm

3 Kr

4 kr

5 Kr
175-264B/50lL,
n

a

>80

0,9
|
20

YXn 4
0-+45°C
50 000 4

3 roga

5000K
4000K
3000K

LE-0894
LE-0757
LE-0973
LE-4413




E’Deﬁécz-@ CBETOANOAHOE OCBELLEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLUNE CUCTEMbI OCBELYEHNA P O CCM MV C K O E n P O M 3 B Oﬂ CTB O

CTPEJIA SD 45 BT

Obwasn nHpopmauymsa MpenmyuwiecTsa

Cepus NoABECHbIX JINHEHbIX CBETOANOAHbIX cBeTUNbHUKOB CTPEJIA SD. ® Csetoauonbl cpmpmbl NICHIA, OSRAM, CREE;

® lMpuBneKaTeNbHbIN BHELUHUI BUA;
CBeTUNbHMKMN 061aAal0T KOMMOPTHBLIM MAFKUM pacrnpeneneHremM ceeTa, * BLi6op MOAMBUKALIAI KOPMYCa;
;

paccevBaTenb umeeT M-06pa3Hyto hOpMy ¥ HEMHOTO 3aX0ANT Ha GOKOBbIE CTEHKU * MomBecHo MOHTaX;

® beccTyneH4YaTas perysvMpoBKa BbICOTbI MNOABECa;

® TpocoBbii NoaBec B KoMmnaekTe, L = 2 m;

® KoM(OpTHBIA CBET;

CBETUNBHWUKN OCHALLATCH TPOCOBLIM NOABECOM C 6eccTyneH4YaTol peryavpoBKomn ® [ns 6bICTPOro U HafeXHoro nofkYeHns k paboyein cetn
BbICOTbI. CBETWIbHUKMK CHab>keHbl kneMMHnkamm WAGO.

CBeTW/IbHUKa.

Kopnyca cBeTUIbHUKOB N3roTaBJIMBAlOTCA U3 BbICOKOKAYe€CTBEHHOMO MNiacTuka.

CBeTUNbHUKIM BbIMyCKalOTCA B TPEX MoAMdUKaLMaX: WprHa Kopnyca 45 MM, 65
MM 1 97 MM.

TopueBble KPbILLIKY BbIMOJIHEHbI U3 MeTasisla OKpaLIeHHOro NMOPOLLIKOBOM KPackowu,
LiBET TOPLIEBbLIX KPbILLEeK MOXXEeT BbibpaH 3aka3uymkoM o Lukane RAL.

CBETUNBHUKM MOTYT OMNUMOHAaJIbHO OCHALWATbLCA AUMMUPYEMbIMU NCTOYHUKaMMN
AnTaHnA.

CTaHpapTHasa KOMMJIeKTaLma: TopLeBble KPbILWKY CBETU/IbHMUKa Ceporo LseTa.

T MOGIRBIKAL8: HOHAE KOPYER ML, E50M, STher,




Emeﬁecf’ CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA PO CCMMCKOE nPOM3BOﬂCTB O

CTPEJIA SD 30 BT

LLupuHa kopnyca 45 mm

ApTukyn LE-CCO-23-030-3960-20X
LE-CCO-23-030-3961-20[
LE-CCO-23-030-3962-20T

LWupuHa kopnyca 65 mm |

ApTukyn LE-CCO-23-030-3972-20X il
LE-CCO-23-030-3973-201
LE-CCO-23-030-3974-20T e

LupuHa kopnyca 97 MM

ApTuKkyn LE-CCO-23-030-3984-20X
LE-CCO-23-030-3985-20/1
LE-CCO-23-030-3986-20T

CBeTOBOW NOTOK, IM

XonopaHein 6eneiin ceeT, (X) 3000 nm
HenTpanbHbii 6enbii ceeT, (1) 2900 nm
Tennein 6enbinn ceeT, (T) 2800 nm
MouwHocTb, BT 30 BT

CraHpapTHaa moaudukaumns |
LiBeT Kopnyca cepbli, RAL9006 |
KCC Tun O

O6wan nHdopmauunsa
MouHocTb, BT 30 BT

FabapuTHble pa3mepbl cBeTUNbHMUKA 45, (OXLIXB)  968x45x125 mm
MM

FabapuTHble pa3Mepbl cBeTUbHUKA 65, (OXLLUXB)  968x65x125 MM
MM

FabapuTHble pa3mepbl cBeTUAbHUKA 97, (OXLUXB)  968x97x125 MM

MM
Bec HeTTO CBETUJIbHUKOB LWUNPUHOW 45 MM, K 2 Kr

Bec HETTO CBETUJIbHUKOB LUVPUHOW 65 MM, KI 2,5 Kr

Bec HeTTO CBETU/ILHUKOB WUMPUHOW 97 MM, K 3,3 kr
Hanps>xeHue nutaHusa, B / 4acToTa, 'y 175-264B/50Iy,
Knacc cBeTopacnpeneneHuns n

KpuBas cusnbl cBeTa il

NHpekc usetonepena4yn, CRI >80
Mynbcalmmn CBETOBOro NoToKa, % MeHee 1
KoadduumneHT mowHocTr, 6onee 0,9

Knacc anekTpobesonacHocTun |

CTeneHb 3alUnThl OT BO3LENCTBUS OKPY>KaloLLen 20

cpensbl, IP

KnnmaTunyeckoe ncnonHeHme YXN 4
TemnepaTypHbI Anana3oH, C° 0-+45°C
Cpok ciyx0bbl, Hachbl 50 000 4
FapaHTUNHBIN CPOK 3roga

LiBeToBbIE TeMnepaTypbl

XonopHeln 6enbiin ceeT, (X) 5000K
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1) 4000K
Tennobin 6enbint ceeT (T) 3000K
LiBeT TopuLeBbIX KpbileK Mo Lwkane RAL LE-0894
OUMMUpPYeMbI UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B LE-0757
LOVMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI LE-0973

JlekopaTuBHbIV Aep>XaTesb Tpoca K NOTOJIKY LE-4413



E’Deﬁécz-@ CBETOANOAHOE OCBELLEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLUNE CUCTEMbI OCBELYEHNA P O CCM MV C K O E n P O M 3 B Oﬂ CTB O

CTPEJIA SD 30 BT

Obwasn nHpopmauymsa

Cepus NoABECHbIX JINHEHbIX CBETOANOAHbIX cBeTUNbHUKOB CTPEJIA SD.

CBeTUNbHMKMN 061aAal0T KOMMOPTHBLIM MAFKUM pacrnpeneneHremM ceeTa,
paccevBaTenb umeeT M-06pa3Hyto hOpMy ¥ HEMHOTO 3aX0ANT Ha GOKOBbIE CTEHKU
CBETW/IbHUKA.

Kopnyca cBeTUIbHUKOB N3roTaBJIMBAlOTCA U3 BbICOKOKAYe€CTBEHHOMO MNiacTuka.

CBeTUNbHNKM OCHaLLaloTCs TPOCOBLIM MOABECOM C beccTyneH4YaTon peryanpoBKom
BbICOTbI.

CBeTUNbHUKIM BbIMyCKalOTCA B TPEX MoAMdUKaLMaX: WprHa Kopnyca 45 MM, 65
MM 1 97 MM.

TopueBble KPbILLIKY BbIMOJIHEHbI U3 MeTasisla OKpaLIeHHOro NMOPOLLIKOBOM KPackowu,
LiBET TOPLIEBbLIX KPbILLEeK MOXXEeT BbibpaH 3aka3uymkoM o Lukane RAL.

CBETUNBHUKM MOTYT OMNUMOHAaJIbHO OCHALWATbLCA AUMMUPYEMbIMU NCTOYHUKaMMN
AnTaHnA.

CTaHpapTHasa KOMMJIeKTaLma: TopLeBble KPbILWKY CBETU/IbHMUKa Ceporo LseTa.

MpenmyuwiecTsa

CseToguonbl oupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
MpuBnekaTeNnbHbIA BHELWHWIA BUS;

Bbibop Moaudukaumin kopnyca;

MoaBecHo MOHTaxX;

beccTyneHyYaTas peryavpoBKa BbICOTbI MoABeca;
TpocoBbli NoagBecC B koMmniekTe, L = 2 m;

KoMopTHbI cBET;

[ns 6bICTPOro 1 HafeXXHOro NoAkoYeHns K paboyen cetn
CBETWIbHUKMK CHab>keHbl kneMMHnkamm WAGO.

T MOGIRBIKAL8: HOHAE KOPYER ML, E50M, STher,




E’Deﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA P O CCM Mv CK OE n P OM 3 B Oﬂ CTB O

CTPEJIA SD 15 BT

LLupuHa kopnyca 45 mm

ApTukyn LE-CCO-23-015-3957-20X
LE-CCO-23-015-3958-20[
LE-CCO-23-015-3959-20T

LWupuHa kopnyca 65 mm

ApTukyn LE-CCO-23-015-3969-20X
LE-CCO-23-015-3970-20
LE-CCO-23-015-3971-20T

LupuHa kopnyca 97 MM

ApTukyn LE-CCO-23-015-3981-20X
LE-CCO-23-015-3982-20[]
LE-CCO-23-015-3983-20T

CBeTOBOW NOTOK, IM

XonopaHein 6eneiin ceeT, (X) 1500 nm
HenTpanbHbii 6enbii ceeT, (1) 1400 nm
Tennein 6enbinn ceeT, (T) 1300 nm
MouwHocTb, BT 15 BT

CraHpapTHaa mogudukaumus
LiseT Kopnyca cepbli, RAL9006
KCC Tun O

O6wan nHdopmauunsa
MouHocTb, BT 15 BT

FabapuTHble pa3mepbl cBeTUNbHUKA 45, (OxLWXB)  486x45x125 MM
MM

FabapuTHble pa3Mepbl cBeTUbHUKA 65, (OXLLUXB)  486x65x125 MM
MM

FabapuTHble pa3mepbl cBeTUbHUKA 97, (OXLUXB)  486x97x125 MM

MM
Bec HeTTO CBETUJIbHUKOB LWUNPUHOW 45 MM, K 1 kr

Bec HETTO CBETUJIbHUKOB LUVPUHOW 65 MM, KI 1,5 kr

Bec HeTTO CBETU/ILHUKOB WUMPUHOW 97 MM, K 2 Kr
Hanps>xeHue nutaHusa, B / 4acToTa, 'y 175-264B/50Iy,
Knacc cBeTopacnpeneneHuns n

KpuBas cusnbl cBeTa il

NHpekc usetonepena4yn, CRI >80
Mynbcalmmn CBETOBOro NoToKa, % MeHee 1
KoadduumneHT mowHocTr, 6onee 0,9

Knacc anekTpobesonacHocTun |

CTeneHb 3alUnThl OT BO3LENCTBUS OKPY>KaloLLen 20

cpensbl, IP

KnnmaTunyeckoe ncnonHeHme YXN 4
TemnepaTypHbI Anana3oH, C° 0-+45°C
Cpok ciyx0bbl, Hachbl 50 000 4
FapaHTUHBLIN CPOK 3ropa

LiBeToBbIE TeMnepaTypbl

XonopHeln 6enbiin ceeT, (X) 5000K
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1) 4000K
Tennobin 6enbint ceeT (T) 3000K
LiBeT TopuLeBbIX KpbileK Mo Lwkane RAL LE-0894
OUMMUpPYeMbI UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B LE-0757
LOVMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI LE-0973

JlekopaTuBHbIV Aep>XaTesb Tpoca K NOTOJIKY LE-4413



E’Deﬁécz-@ CBETOANOAHOE OCBELLEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLUNE CUCTEMbI OCBELYEHNA P O CCM MV C K O E n P O M 3 B Oﬂ CTB O

CTPEJIA SD 15 BT

Obwasn nHpopmauymsa

Cepus NoABECHbIX JINHEHbIX CBETOANOAHbIX cBeTUNbHUKOB CTPEJIA SD.

CBeTUNbHMKMN 061aAal0T KOMMOPTHBLIM MAFKUM pacrnpeneneHremM ceeTa,
paccevBaTenb umeeT M-06pa3Hyto hOpMy ¥ HEMHOTO 3aX0ANT Ha GOKOBbIE CTEHKU
CBETW/IbHUKA.

Kopnyca cBeTUIbHUKOB N3roTaBJIMBAlOTCA U3 BbICOKOKAYe€CTBEHHOMO MNiacTuka.

CBeTUNbHNKM OCHaLLaloTCs TPOCOBLIM MOABECOM C beccTyneH4YaTon peryanpoBKom
BbICOTbI.

CBeTUNbHUKIM BbIMyCKalOTCA B TPEX MoAMdUKaLMaX: WprHa Kopnyca 45 MM, 65
MM 1 97 MM.

TopueBble KPbILLIKY BbIMOJIHEHbI U3 MeTasisla OKpaLIeHHOro NMOPOLLIKOBOM KPackowu,
LiBET TOPLIEBbLIX KPbILLEeK MOXXEeT BbibpaH 3aka3uymkoM o Lukane RAL.

CBETUNBHUKM MOTYT OMNUMOHAaJIbHO OCHALWATbLCA AUMMUPYEMbIMU NCTOYHUKaMMN
AnTaHnA.

CTaHpapTHasa KOMMJIeKTaLma: TopLeBble KPbILWKY CBETU/IbHMUKa Ceporo LseTa.

MpenmyuwiecTsa

CseToguonbl oupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
MpuBnekaTeNnbHbIA BHELWHWIA BUS;

Bbibop Moaudukaumin kopnyca;

MoaBecHo MOHTaxX;

beccTyneHyYaTas peryavpoBKa BbICOTbI MoABeca;
TpocoBbli NoagBecC B koMmniekTe, L = 2 m;

KoMopTHbI cBET;

[ns 6bICTPOro 1 HafeXXHOro NoAkoYeHns K paboyen cetn
CBETWIbHUKMK CHab>keHbl kneMMHnkamm WAGO.

T MOGIRBIKAL8: HOHAE KOPYER ML, E50M, STher,




Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdpeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
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